[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.04.2020                                                                              № 25 -р
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в распоряжение администрации
Старолеушковского сельского поселения Павловского района
от 1 апреля 2020 года № 19-р «О создании мобильного отряда самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции (COVID -2019) на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района

В целях предотвращения угрозы распространения на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района новой коронавирусной инфекции (COVID-2019):

1. Внести в распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 1 апреля 2020 года № 19-р «О создании мобильного отряда самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции (COVID - 2019) на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) приложение к распоряжению считать приложением № 1 и изложить его в новой редакции (приложение № 1);
2) распоряжение дополнить приложением № 2 «График дежурства мобильного отряда самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района» на период с 13 по 18 апреля 2020 года (приложение № 2).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов
                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от 13.04.2020 г. № 25 -р
                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от 01.04.2020 г. № 19 -р
Состав

отряда самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короновирусной инфекции (COVID-2019)

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Барабанов Виктор Викторович (по согласованию)

	2.
	Власова Екатерина Анатольевна

	3.
	Ганжа Валентина Алексеевна (по согласованию)

	4.
	Глаголько Екатерина Сергеевна (по согласованию)

	5.
	Гуменюк Ирина Леонидовна

	6.
	Даниленко Сергей Николаевич (по согласованию)

	7.
	Коламбет Юрий Андреевич (по согласованию)

	8.
	Кравцова Людмила Александровна

	9.
	Курносенко Дмитрий Павлович (по согласованию)

	10.
	Орёл Ольга Алексеевна

	11.
	Порошин Алексей Николаевич (по согласованию)

	12.
	Степаненко Василий Васильевич (по согласованию)

	13.
	Стрельцов Алексей Константинович

	14.
	Темная Римма Юрьевна

	15.
	Ханипова Людмила Николаевна

	16.
	Чепилов Роман Михайлович

	17.
	Шам Сергей Павлович (по согласованию)

	18.
	Шамадыло Светлана Николаевна

	19.
	Шарый Анатолий Николаевич (по согласованию)

	20.
	Шильреф Анна Васильевна (по согласованию)

	21.
	Яицкий Юрий Алексеевич (по согласованию)

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                         Р.М. Чепилов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации

Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от 13.04.2020 г. № 25 -р
ГРАФИК

дежурства мобильного отряда самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района на период с 13 по 18 апреля 2020 года
Место дежурства: ст-ца Старолеушковская, ул. Жлобы (центр), ст. Украинская (центр), иные.

	№ п/п
	ФИО
	Номер телефона
	Время дежурства

	13 апреля 2020 года

	1
	Кравцова Л.А.
	89064330086
	 с 800 до 1300

	2
	Ханипова Л.Н.
	89604748690
	с 800 до1300

	3
	Стрельцов А.К.
	89094659222
	с 1300 до 2000

	4
	Чепилов Р.М.
	89615160519
	с 1300 до 2000

	14 апреля 2020 года

	1
	Власова Е.А.
	89189884748
	с 800 до 1300

	2
	Шильреф А.В.
	89284044900
	с 800 до 1300

	3
	Стрельцов А.К.
	89094659222
	с 1300 до 2000

	4
	Чепилов Р.М.
	89615160519
	с 1300 до 2000

	15 апреля 2020 года

	1
	Шамадыло С.Н.
	89615179555
	с 800 до 1300

	2
	Орел О.А.
	89034544832
	с 800 до 1300

	3
	Стрельцов А.К.
	89094659222
	с 1300 до 2000

	4
	Чепилов Р.М.
	89615160519
	с 1300 до 2000

	16 апреля 2020 года

	1
	Ганжа В.А.
	89282410454
	с 800 до 1300

	2
	Глаголько Е.С.
	89298435044
	с 800 до 1300

	3
	Стрельцов А.К.
	89094659222
	с 1300 до 2000

	4
	Чепилов Р.М.
	89615160519
	с 1300 до 2000

	17 апреля 2020 года

	1
	Темная Р.Ю.
	89181794477
	с 800 до 1300

	2
	Гуменюк И.Л.
	89086881475
	с 800 до 1300

	3
	Стрельцов А.К.
	89094659222
	с 1300 до 2000

	4
	Чепилов Р.М.
	89615160519
	с 1300 до 2000

	18 апреля 2020 года

	1
	Стрельцов А.К.
	89094659222
	с 800 до 2000

	2
	Чепилов Р.М.
	89615160519
	с 800 до 2000

Заместитель главы

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                    А.К. Стрельцов